いわての森林づくり基金への寄付

岩手県では、森林が有する水源のかん養や県土の保全などの公益的機能の維持増進と持続的な

発揮のために実施する森林環境の保全に関する施策を推進するため、平成１８年４月に「いわて

の森林づくり基金」を設置しています。

この基金は、本県の個人、法人の皆様からご負担いただいている「いわての森林づくり県民税」

を積み立てているほか、本基金の設置の目的のために寄付いただいた寄付金についても積み立て

ることとしているものです。

今般、公益財団法人コカ・コーラ教育・環境財団岩手支部様から、「コカ・コーラい・ろ・は・

す“地元の水”応援プロジェクト」の一環として、寄付をいただきましたので、お知らせします。

【寄付の内容】

寄付の相手方 公益財団法人コカ・コーラ教育・環境財団 岩手支部 様

公益財団法人コカ・コーラ教育・環境財団 岩手支部 宝木様から目録を

いただき、東大野農林水産部長からは、知事名の感謝状を贈呈しました。

寄 付 日  寄付金額 贈 呈 式

平成２４年５月３１日 ２７１，７００円

平成２４年６月２７日 平成２５年１月３１日 ４１５，８１７円

合  計  ６８７，５１７円